

PORSELEN'İN

DEVI



SEMA GÜRAL
ŞÜRMEĒĒ

KÜTAHYA PORSELEN

Türkiye'de porselen denince ilk akla gelen firmalarından bir olan Kütahya Porselen Tasarım Stüdyoları Başkanı Sema GÜRAL ŞÜRMEĒĒ AB yayınıımızda sorularımızı yanıtladı. AB konusunda umutlu konuşan ŞÜRMEĒĒ gelişmelerin Türkiye'nin istediđi dođrultuda olacađını söyledi.

A.B: Bize kendinizi tanıtabilir misiniz?

Sema Güral ŞÜRMEĒĒ: 1975 Kütahya doğumluyum. İlk orta ve lise eğitimimi Kütahya'da; Üniversite ve Yüksek lisans eğitimimi Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik bölümünde tamamladım. Halen Kütahya Porselen Tasarım Stüdyoları Başkanlığını sürdürüyorum. Birçok sivil toplum kuruluşunda aktif olarak çalışıyorum. Evliyim ve 1 çocuk annesiyim.

A.B: Türkiye'nin Avrupa Birliđi'ne üyelik süreci hakkındaki düşünceleriniz nedir?

Sema Güral ŞÜRMEĒĒ: AB üyelik sürecimizin uzamasında belli politikaların rol oynadıđını düşünüyorum. Türkiye AB için olmazsa olmaz ülkelerden bir tanesi ancak, ülke nüfusumuz ve sahip

olduđumuz güç AB üyesi ülkelerini belli bir tehdit altında tutuyor. Bu da bizim AB'ye giriş sürecimizin uzamasına neden oluyor.

A.B: Avrupa Birliđi ile Türkiye arasında müzakerelerin başlatılmasında oldukça etkili olacak olan ve 6 Ekim'de açıklanacak 'İlerleme Raporu' ile ilgili düşünceleriniz neler?

Sema Güral ŞÜRMEĒĒ: Bu rapor kesinlikle Türkiye lehine bir rapor olacaktır. Çünkü belli kriterlere ulaşılmıştır.

A.B: Aralık ayında Türkiye için nasıl bir karar çıkmasını bekliyorsunuz?

Sema Güral ŞÜRMEĒĒ: Türkiye için AB kapılarının açılacađını ve bize bir tarih vereceđini düşünüyorum.

A.B: Avrupa Birliđi ailesinin son katımlarla birlikte büyümesi ve özellikle son günlerde Türkiye'nin üyeliđi ile ilgili yapılan açıklamalarla ilgili düşünceleriniz nelerdir?

Sema Güral ŞÜRMEĒĒ: AB'ye üye olan son 10 ülke nüfuslarına bakıldığında AB'ye güç olması beklenecek bir potansiyel deđil. Ancak bu ülkeler AB nin dışında kalmamak ve uyumu bozmamak için kullanılan piyonlardır. Türkiye'nin toplam nüfusu bu ülkelerin toplam

nüfusundan daha fazladır ve sahip olduđumuz genç nüfus bizim en büyük avantajımızdır. Tabi bu genç nesile iyi bir gelecek hazırlayabilirsek bu avantajı olumlu kullanabiliriz.

A.B: Avrupa Birliđine uyum çalışmaları kapsamında yapılan reformları nasıl değerlendiriyorsunuz?

Sema Güral ŞÜRMEĒĒ: AB üyeliđi için Türkiye'nin hazırladığını ve tüm kriterleri yerine getirdiđini düşünüyorum. Her şey AB ye hazır durumda.

A.B: Avrupa Birliđi ailesine dahil olmamızla Türkiye'de ne gibi deđişimler yaşanmasını bekliyorsunuz?

Sema Güral ŞÜRMEĒĒ: Avrupa Birliđine tam üyelik ülkemizdeki demokratik ve şeffaf devlet anlayışının kuvvetlenmesini sağlayacaktır. Ülkemizdeki yerel yönetimlerin etkinliđi artacaktır. Sivil toplum kuruluşlarının etkinliđi artacaktır. Tüm vatandaşlarımızın AB vatandaşı olacak ve Avrupalı insanın sahip olduđu hak ve özgürlüklere sahip olacaktır. Bu da Türkiye'nin gelişen nüfusuna en büyük armađanı olacaktır.